[for, &c.] Hoc idem Cicero affirmat lib. de amicitia, neque tamen Dicaearchum nominat. sed quoniam Dic- aearchi valde studiosus fuit, probabile est ab eo ac- cepisse. nam qui septem appellavit, inquit, eos qui illa subditius querunt. in numero sapientium non habent. Aldobrand. 79 Γέννησιν Γράφεται ἀνεληγίστην pro γέννησιν. Henr. Steph. 80 Apud Cypselam habitum.] Periandri patrem, Corin- thi tyrannum. Tyrannidem occupavit anno secundo 26. Olympiadis. notum est Plutarchi συμπόσιον ἐπὶ τῷ σοφῶν. Aldobrand. 81 ἢ καὶ αὐτός φησι περιτυχεῖν] Vel παρατυχῆν· si ad Archetimum referemus, legendum: vel si τὸ περι- τυχεῖν, ut hic est, retineamus, non ea erit sententia, quam assignunt interpretes: interfuisse huic congressū Archetimum: sed incidisse Dicaearchum in hoc Ar- chetimi scriptum, quod istius congressus historiam complecteretur. Ita semper (occurrit autem sæpius) τῶν περιτυχῶν, unum Diogenes. Mer. Casaub.

25 quoque illorum scriptores inter se differunt, cum alii aliam tribuant. Sic de hu- jus auctore variant:

Hæc sapiens Chilon Lacedæmonæ dixerat olim:

Nil nimium, justo tempore factis placere. Magna et de illorum numero discordia est. Leandri enim pro Cleobulo, et Myfone, Leophantum Goriada, Lebedium live Epheum inserit, Epimenidemque Creten- sem. Plato autem in Protagora, Myfo- nem pro Periandro. Euphorus pro Myfo- ne ponit Anacharim; alii Pythagoram adjiciunt. Porro Dicaearchus quatuor nobis contentu omnium sapientes tradit, Thalem, Biantem, Pittacum, atque Solonem: tum sex alios nominat, quorum ex numero tres elegit; Aristodemam scilicet, Pamphilum, Chilonem Lacedæ- monium, Cleobulum, Anacharim, & Periandrum. Addunt quidam Acutillam,

42 Cabam, five Scabram, Argivum. * Hermippus autem, in libro de Sapientibus, decem et septem fuisse tradit, quorum ex numero septem illos alii alter eligant. Sic autem eos computat. Primo loco ponit Solonem, tum Thalem, Pittacum, Biantem, Chilonem, Cleobulum, Periandrum, Anacharim, Acutillam, Epimenidem, Leophantum, Pherecydem, Aristodemam, Pythagoram, Laum Charmantida seu Silymbini, five, ut Aristoxenus tradit, Cha- bria filium; Hermionem, Anaxagoram. Enimvero Hippobotus in descriptione Philosophorum, hanc illorum seriem ex- ponit: primo Orphem, deinde Linum, tum Solonem, Periandrum, Anacharim, Cleobulum, Myfonem, Thalem, Biantem, Pittacum, Epicharum, et extre- mo loco Pythagoram. Feruntur et istæ Thaletis epistolæ.

Thales Pherecydi.

43 Audio te primum Ionum de divinis rebus apud Græcos quedam editurum. Et justiore for- 82 tæ opinio] Alii enim Soloni, alii Chiloni, alii Stra- todem tribuunt, ut auctor est Clemens. At in scholis Euripidis & Pindari, pro Stratodem, Sodamum re- perio. Casaub. 83 ἢ] Scholiastes Euripidis priorem versum ita scriptum habet, Ταῦτ' ἐλεγοῖ Σολῶνας Ἐπιπάτου, ἢ μ' ἀνέκατ. H. Steph. 84 Λάων Χαρμαντίδων.] Deest hoc loco vox aliqua. DIOGENIS LAERTII. D